GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

INSCRICAO CANDIDATO MUNICIPIO CURSO TIPOVAGA TOTAL GERAL CLASSIFICACAO MUNICIPIO DE ATUAÇÃO
610703 GABRIELLE HELENA DE ALMEIDA OLIVEIRA AMAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 54 CADASTRO RESERVA PRACUUBA
617850 ANGELO CLÁUDIO MATTA BRITO AMAPA EDUCAÇÃO ESPECIAL REDE UNIVERSAL (AMPLA CONCORRÊNCIA) 50 CADASTRO RESERVA PRACUUBA

Secretaria de Estado da Educação do Amapá
Macapá-AP, 14 de julho de 2021.

DATA: 00/07/2021

2. ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA - 2ª ETAPA, conforme o COMUNICADO - 6ª CONVOCAÇÃO.

1. A Secretaria de Estado da Educação - SEED, no uso de suas atribuições, torna público a CONVOCAÇÃO 06 - ITEM 9.6 DO CADASTRO RESERVA, referente ao Edital 001/2020-SEED/GEA, do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO AO PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO DE PEDAGOGO E PROFESSOR DA EDUCAÇÃO BÁSICA E
PROFISSIONAL

3. Os candidatos listados abaixo atenderão as Unidades Escolares em município diverso ao escolhido na inscrição, conforme Item 9.6 - Nos casos em que esgotar o Cadastro Reserva do respectivo município e ainda
persistir a necessidade de contratação por parte da SEED, poderá ser remanejado o candidato do Cadastro Reserva do município mais próximo para atender tal necessidade, de comum acordo - Edital 001/2020.

DATA: 19 A 20/07/2021 - E-MAIL: pss06.seed@gmail.com

Página 1 de 1

	Plan1